UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-BDT Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh một số nội dung kế hoạch tổ chức Đoàn người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số đi tham quan, học tập, trao đổi

kinh nghiệm ngoài tỉnh năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 24/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch tổ chức Đoàn người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số tỉnh Quảng Ngãi đi tham quan, học tập năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh đã ban

hành Kế hoạch số 562/KH-BDT ngày 16/6/2023 tổ chức cho người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi đi tham quan, học tập, trao đổi kinh

nghiệm ngoài tỉnh năm 2023. Tuy nhiên, do điều kiện công việc Ban Dân tộc tỉnh,

cũng như của Phòng Dân tộc các huyện chưa tổ chức Đoàn theo kế hoạch được; vì

vậy, Ban Dân tộc tỉnh điều chỉnh một số nội dung kế hoạch trên như sau:

1. Thành phần, số lượng: Tổng số người tham gia Đoàn: 44 người.

- Ban Dân tộc tỉnh: 03 người.

- Phòng Dân tộc các huyện 03 người: Ba Tơ, Sơn Hà và Trà Bồng, mỗi cơ

quan 01 người.

2. Thời gian: 09 ngày, kể từ ngày 19/7/2023 đến ngày 27/7/2023.

(Có lịch trình điều chỉnh kèm theo).

3. Kế hoạch này điều chỉnh bổ sung cho Kế hoạch số 562/KH-BDT ngày

16/6/2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

Giao các phòng thuộc Ban căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình phối hợp với

Phòng Chính sách Dân tộc, Văn phòng Ban triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

  Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn,

         Nghĩa Hành và Tư Nghĩa (để p/h);

- Công an tỉnh;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-07-14T13:48:57+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-14T14:58:17+0700

		2023-07-14T14:58:17+0700

		2023-07-14T14:58:17+0700

		2023-07-14T14:58:17+0700